MERCEDES ALTERNATÖR TM62304LLUA 17 17*52*21 633

NTN-
TM62304
LLUA17

20 ₺
400,00 %20 ₺ 8.000,00

B10-50T12DDNCXCG1-01
B10-50T1
2DDNCX
CG1-01

100 ₺
175,00 %20 ₺ 17.500,00

TOPLAM 900 ₺
166.220,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 166.220,00

%20 KDV ₺ 33.244,00

GENEL TOPLAM ₺ 199.464,00

YALNIZ: YÜZ DOKSAN DOKUZ BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr